



IYALY SRL VIA POLA 23, 20124 MILANO (MI) [WWW.IYALY.COM](http://WWW.IYALY.COM)

---

## TECHNICAL DATA SHEET rev.2.00

### PRODUCT NAME:

#### ANTIOXIDANT

With SuperOx-D, hyaluronic acid and vitamins A, C and D3

### FORMAT:

30 capsules of 500 mg

### SHELF LIFE:

36 MONTHS

### ARTICLE CODE

INT004

MADE IN ITALY

---



### PRODUCT DESCRIPTION:

Ambroslyaly Antioxidant is a dietary supplement that counteracts oxidative damage and promotes general health. Superoxide Dismutase extracted from Carrot neutralises free radicals, protecting cells. Hyaluronic acid keeps the skin and joints moisturised and elastic. Vitamins A, C and D3, together with Copper, support eyesight, the immune system and the skin. Ideal for protecting the body from free radicals, maintaining young, healthy skin and promoting general well-being.

### INGREDIENTS:

Bulking agent: microcrystalline cellulose; vegetable capsule (hydroxypropyl methylcellulose), Acerola E.S. tit. 50% in Vitamin C (Malpighia glabra L, fruit), SuperOx-D (superoxide dismutase 11,000 U/g) from carrot (Daucus carota L. , root), Sodium hyaluronate, Copper gluconate, Beta-carotene (as sole source of Vitamin A), anti-caking agent: silicon dioxide; Vitamin D3 (Cholecalciferol).

### METHOD OF USE:

We recommend taking 1 capsule per day, preferably between meals.

## AVERAGE CONTENT:

AVERAGE CONTENTS	per daily dose (*)	VNR (**) (%)
SuperOx-D SOD Superoxide dismutase	25 mg 275 U*	-
Acerola E.S. Of which Vitamin C	80 mg 40 mg	50%
laluronic acid	10 mg	-
Copper	1 mg	100%
Beta-carotene Of which Vitamin A	4,8 mg 800 mcg	100%
Vitamin D3	5 mcg	100%

daily dose (\*) = 1 capsule

U\* = enzyme units

VNR (\*\*): Nutrient reference values (adults) according to EU Reg. 1169|2011

## PHYSIOLOGICAL EFFECTS:

Dietary supplement containing SuperOx-D , SOD (superoxide dismutase) from carrot and Vitamin C from Acerola extract which contributes to the protection of cells against oxidative stress. Vitamin A (from Beta-carotene) contributes to the maintenance of normal skin and intervenes in the process of cell specialisation. In addition, Copper contributes to normal skin pigmentation.

## WARNINGS :

Food supplements are not intended as a substitute for a varied, balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily dose. Keep out of reach of children under three years of age.

## NET QUANTITY:

15g e 0.52 oz

## STORAGE CONDITIONS:

Store in a cool, dry place. The expiry date refers to the product in unopened and correctly stored packaging.

## ALLERGEN DECLARATION:

IYALY Srl. declares that, on the basis of the documentation provided by the suppliers, the product contains/does not contain the substances that may cause allergies or intolerances mentioned in Annex II of EU Regulation no. 1169/2011, as per the table below.

ALLERGENS	ALLERGEN PRESENCE IN THE PRODUCT	INGREDIENTS IN WHICH THE ALLERGEN IS CONTAINED	PRESENCE OF ALLERGEN IN THE ESTABLISHMENT AS AN INGREDIENT OR AS AN ALLERGENIC RESIDUE OF AN INGREDIENT
1. Cereals containing gluten, i.e.: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains and products thereof, except: (a) wheat-based glucose syrups, including dextrose (*); (b) wheat-based maltodextrins (*); (c) barley-based glucose syrups; (d) cereals used for the manufacture of spirits, including ethyl alcohol of agricultural origin. (*) And derived products, insofar as the processing they have undergone is not likely to raise the level of allergenicity assessed by the Authority for the basic product from which they are derived.	NO	NO	NO
2. Crustaceans and crustacean products.	NO	NO	NO
3. Eggs and egg products.	NO	NO	NO
4. Fish and fish products, except: a) fish gelatine used as a carrier for vitamin or carotenoid preparations; b) gelatine or isinglass used as a fining agent in beer and wine.	NO	NO	NO
5. Peanuts and peanut products.	NO	NO	NO
6. Soybean and soybean products, except: (a) refined soybean oil and fat (*); (b) natural mixed tocopherols (E306), natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate, natural D-alpha tocopherol succinate from soybean sources; (c) vegetable oils derived from phytosterols and phytosterol esters from soybean sources; (d) plant stanol ester produced from sterols of vegetable oil from soybean sources. (*) And derived products, insofar as the processing they have undergone is not likely to raise the level of allergenicity assessed by the Authority for the commodity from which they are derived.	NO	NO	NO
7. Milk and milk products (including lactose), except: a) whey used for the manufacture of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin; b) lactiol.	NO	NO	NO
8. Nuts, i.e.: almonds ( <i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts ( <i>Corylus avellana</i> ), walnuts ( <i>Juglans regia</i> ), cashews ( <i>Anacardium occidentale</i> ), pecans ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], Brazil nuts ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistachio nuts ( <i>Pistacia vera</i> ), macadamia nuts or Queensland walnuts ( <i>Macadamia ternifolia</i> ), and their products, except for nuts used in the manufacture of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin.	NO	NO	NO
9. Celery and celery products.	NO	NO	NO
10. Mustard and mustard products.	NO	NO	NO
11. Sesame seeds and sesame seed products.	NO	NO	NO
12. Sulphur dioxide and sulphites in concentrations exceeding 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of total SO <sub>2</sub> to be calculated for products as proposed ready for consumption or reconstituted according to manufacturers' instructions.	NO	NO	NO
13. Lupins and lupin products	NO	NO	NO
14. Molluscs and mollusc products.	NO	NO	NO